

AnJa Holding ApS, Skjern
Ånumvej 129, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 14 57 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

Jakob Ubbesen Kjelde Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnJa Holding ApS, Skjern Ånumvej 129 6900 Skjern
	CVR-nr.: 28 14 57 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Jakob Ubbesen Kjælde Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Jakobs Blomsterforum ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 654.672 kr. mod 316.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. juli 2023 solgt datterselskabet Jakobs Blomsterforum ApS. I forbindelse med salget er datterselskabets navn ændret til BIRK Blomster ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.028	-8.375
Bruttoresultat	-9.028	-8.375
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	644.816	318.802
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.680	6.678
2 Andre finansielle indtægter	13.255	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128	-154
Resultat før skat	657.595	316.951
4 Skat af årets resultat	-2.923	15
Årets resultat	654.672	316.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.205.184	18.802
Udbytte for regnskabsåret	1.895.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	183.764
Disponeret fra overført resultat	-35.144	0
Disponeret i alt	654.672	316.966

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.199.588	3.704.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.588</u>	<u>3.704.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.588</u>	<u>3.704.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	751.362
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.811	90.218
	Tilgodehavender i alt	<u>183.811</u>	<u>841.580</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	896.215	0
	Værdipapirer i alt	<u>896.215</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.951.720	230
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.031.746</u>	<u>841.810</u>
	Aktiver i alt	<u>5.231.334</u>	<u>4.546.582</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.994.588	3.199.772
Overført resultat		998.319	1.033.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.895.000	114.400
Egenkapital i alt		<u>5.012.907</u>	<u>4.472.635</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.525	0
Selskabsskat		157.777	65.822
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>218.427</u>	<u>73.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>218.427</u>	<u>73.947</u>
Passiver i alt		<u>5.231.334</u>	<u>4.546.582</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.180.970	849.699	113.000	4.268.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	18.802	183.764	114.400	316.966
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.199.772	1.033.463	114.400	4.472.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.205.184	-35.144	1.895.000	654.672
	125.000	1.994.588	998.319	1.895.000	5.012.907

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.680	6.678
	8.680	6.678
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	13.255	0
	13.255	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128	154
	128	154
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.838	-396
Regulering af tidligere års skat	85	381
	2.923	-15

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	205.000	205.000
Kostpris 30. juni	205.000	205.000
Opskrivninger 1. juli	3.499.772	3.580.970
Årets resultat	644.816	318.802
Udbytte til moderselskabet	-2.150.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni	1.994.588	3.499.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.199.588	3.704.772

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jakobs Blomsterforum ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.199.588	644.816
		2.199.588	644.816

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	896.215
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.255

7. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AnJa Holding ApS, Skjern, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.